A v c glo ait si de est facultas da affe
 tum obsequi uel uerbum. **Q**uib̄ obli
 gan² mutuū dare qui h̄i sufficiēciam.
Secundo sur q̄da facultatū c̄ ij
 qui h̄nt facultatū sufficiēciam
 Et h̄i duob̄ generib̄ hom̄i exp̄
 cepto mutuū uix posse prestare
 tenentur vs h̄is qui h̄nt necite arca
 et si nō extremā q̄ d̄ sic intelligendū
 est. s̄ q̄ si p̄datis h̄is facultatū suffici
 enciam h̄i aliquid q̄ nō sit necit̄ sustē
 tati nature sue nō ē illorū quib̄ p̄oui
 de tenē sicut sūt filij uxōr familia sui
 analle et ceteri cōsimiles et tanta fieri
 bilis necitas ex parte p̄dicatorū duorū
 gnū hominū. s̄ eorū qui h̄nt necite ar
 cam et necite extera q̄ i m̄ncat p̄roba
 bilia signa eīme necitas nec m̄p̄m̄p̄tū
 appeat qui subuēret et mutuū prestet t̄
 h̄is h̄is facultate sufficiēciā ex neci
 te p̄cepti talis indigēti subuēre et mu
 tuū prestare tenentur nō expectāda ē exte
 ritas ultra q̄ forte nō possit iūuati natura
 ias fame uel siti aut frigore uel quāz
 alio cruciatu cōsumpta. **A**d hoc ē ut i
 s̄c̄ xxviij ar i c v. **Q**uib̄ quoq̄ tenē²
 dare mutuū qui habūdat i facultate

Tercio sunt quidā. h̄is iūdi c̄ ij
 qui h̄nt facultate habundantiā
 et h̄i tenē ex p̄cepto mutuū
 dare om̄ib̄ p̄dicatorib̄ tribus ge
 nerib̄ hom̄i vs eorū q̄ h̄nt necite extremā
 et arca et cōz q̄ d̄ quid sic habet intelligen
 s̄ q̄ h̄nt i facultatib̄ habundantes
 q̄ quid sup̄flūū h̄nt sustēciōis nē sue et
 illorū quib̄ p̄uide tenē sicut sup̄flūū
 d̄atū ē et q̄ q̄ h̄nt sup̄flūū d̄c̄t̄e sue
 scatus tenentur d̄ illo prestare mutuū au
 libet s̄ p̄dicatorū necitate paucē siue
 necitas sit extrema siue arca seu cōis
 debeat app̄² q̄ d̄ quid si talis nō facit n̄ p̄o
 nit bona sua melius dispensare uel eque
 bene mortalit̄ p̄cat et intelligitur illud
 i p̄o iij. **S**im h̄nt subiam h̄m̄ iūdi et ui
 dent h̄is sui necitate h̄re et d̄m̄serit in
 terra sua ab eo quō caritas dei manet iō
 et iterū xlvij di i c sicut h̄i Ambrosi²
 ait nō m̄ons ē c̄m̄s ē h̄nti tollē q̄ cū
 possis et habundans s̄ iūdigenti dene
 gare et aut multitudine indigenti occur
 rat quib̄ om̄ib̄ subuēri nō possit t̄c̄
 h̄o ceteris parib̄ subuēri gr̄am iūdigē
 ti nō tū cōsiderare oportet om̄s eūctus
 qui possit accēdē i futuru q̄ hoc esset i
 crastinū p̄uideere c̄d̄ af̄ vj c̄ p̄rohib̄
 d̄nē d̄c̄t̄e nolue ēē solliciti i crastinū ad
 q̄d̄ p̄ceptū ē i hoc secularis quilibet
 obligatur h̄ aut necit̄ atq̄ sup̄flūū d̄
 iūdigenti debet s̄ ea que probabiliter et
 ut i plurib̄ occurrē solet s̄ obicit q̄da

dicentes h' s'ilia et hec diuinae me' s'it
 ego ip'e sudoribus et sollicitudinibus
 meis illas m' acq'isui et quare q'd me
 um e' alijs debeo mutuū erogare si di
 uiajs egent multi sic d'apim' eozū ac
 quirat sibi laborib' multis sicut et ego
 feci Talibus d'icēdū ē q' sup' fluit' s'isten
 tationi eozū et si illorū sit p'p'm q'ntū
 ad s'ue nature sustētationē seu aucto'
 m'istrandi m' q'ntū ad usū illorū ē in qu
 bus sunt signa probabilia necēss' exē
 me si subueniatur eistem. Assimili quoz
 aliquo mō dico desup'fluitate decencie
 sui status i' indigentia' cura predictā
 necēss' extēas.